ANÁLISE DA PROPOSTA 

APRESENTADA. 

Empresa: PENTÁGONO COMERCIO E 

ENGENHARIA LTDA – CNPJ: 00.480.281/0001-27. A 

cerca da análise das propostas apresentadas do 

objeto na proposta apresentada pela licitante, foi 

constatado que as planilhas, no valor de R$ 

1.421.668,58 (um milhão, quatrocentos e vinte e um 

mil, seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta e 

oito centavos), estão em total acordo com o solicitado. 

Desta forma este Parecer é favorável para a 

PENTÁGONO COMERCIO E ENGENHARIA LTDA – 

CNPJ: 00.480.281/0001-27. 

Luís Domingues (MA), 08 de maio de 2023. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO